Zip Inspire

Inspire Colore bianco 150 Riflettore

Numero di articolo:
EAN:

Materiali e finiture
Colore:
Ottica:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

212480
7021982124808

{3

Colore bianco
Policarbonato (PC)

Interno

140

38

16
0.012/0.01

140x38x 16

7021982124808
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